РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1791 от 27.06.2008 г.
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 17.08.2007

№ 1745 «Об организации муниципального

заказа»

В целях повышения эффективности системы муниципального заказа в муниципальном образовании городской округ город Сургут:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 17.08.2007 № 1745             «Об организации муниципального заказа» (с изменениями от 31.08.2007                        № 1857, 08.10.2007 № 2108, 30.10.2008 № 2312, 01.11.2007 № 2351, 03.12.2007 № 2643, 29.12.2007 № 2885, 14.01.2008 № 29, 13.03.2008 № 604, 29.04.2008                     № 1215, 02.06.2008 № 1478, 20.06.2008 № 1669) следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к распоряжению исключить пункт 1 приложения 3 к Регламенту организации муниципального заказа в муниципальном образовании городской округ город Сургут.

1.2. В приложении 3 к распоряжению, разделе 3 приложения 5 к распоряжению слова «Белоцерковцева Лариса Дмитриевна – главный врач муниципального учреждения здравоохранения «Клинический перинатальный центр», «Маркина Надежда Борисовна – директор муниципального учреждения здравоохранения «Клинический перинатальный центр» заменить словами «Гуз Дмитрий Геннадьевич – главный врач муниципального учреждения здравоохранения «Городская поликлиника № 3» и «Гончарова Мария Николаевна – начальник договорно-правового отдела муниципального учреждения здравоохранения «Городская поликлиника № 3» соответственно.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.
И.о. главы Администрации города

           В.А. Браташов